Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15 пос. Штыково»

Шкотовского муниципального района приморского края

ПРИКАЗ

28.09.2022 г.                                                                                      № -191

пос. Штыково

О проведении туристического слета

согласно плану воспитательной работы

на 2022-2023г.

Провести туристический слет согласно положению под названием «Дружно» от 27.09.2022г.,

30 сентября 2022г. с 10.00 – 15.00 ч.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение под названием «Дружно» в МБОУ «СОШ № 15 пос. Штыково».

2. Назначить ответственным и главным судьей соревнований Горевого Д.Ю., заместителя

директора по воспитательной работе.

3. Классным руководителям 5-11 классов подготовить команды для участия в данном

мероприятии и провести инструктаж по правилам поведения на время движения и

нахождения на лесной поляне.

4. Назначить ответственных за сопровождения и участия в туристическом слете:

 5 «А» класс - Приказчикова Е.С., учитель русского языка и литературы;

 5 «Б» класс - Шинкарева О.М., педагог-библиотекарь;

 6 класс – Гончарова И.В., педагог дополнительного образования;

 7 класс – Шарапова А.В., учитель математики и информатики;

 8 класс – Полтавцева В.В., учитель русского языка и литературы;

 9 класс – Райх Т.Г., заместитель директора по учебной части;

 10 и 11 класс – Горевой Д.Ю., заместитель директора по воспитательной работе.

5. Горевому Д.Ю. подготовить:

 с командой судей полосу препятствий для прохождения мероприятия;

 награждение команд.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа отставить за собой.

Директор                                                      Г.А. Ожерельева

		2022-10-05T15:00:26+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ПОС. ШТЫКОВО" ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ